

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1526/25**Smluvní strany**

Objednatel: Univerzita Pardubice
Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČO: 002 16 275
DIC: CZ 002 16 275
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 37030561/0100
Zastoupená: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]
 [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Vlastimil Kühn
Sídlo: Neumannova 676, 538 21 Slatiňany
IČO: 72776285
DIC: [REDACTED]
Bankovní spojení: Fio banka, Chrudim
č.ú.: [REDACTED]
Zapsaný: v Živnostenském rejstříku MU Chrudim, č.j.: 4*14426/01Mi,
 e.č.: 360304-8333-00
Kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“):

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2025 Smlouvu o dílo č. 1526/25 na zhotovení stavby s názvem „0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo dle podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách.
2. Protože v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité práce, tzv. vícepráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1, dohodly se smluvní strany na tomto dodatku č. 1. Potřeba realizace části víceprací vznikla na základě objektivně nepředvídatelných skutečností, zjištěných v průběhu provádění díla, konkrétně po odkrytí stávajících konstrukcí. Tyto skutečnosti nebylo možné zjistit při zpracování projektové dokumentace. Hodnota víceprací činí 64 109,79 Kč.
3. Smluvní strany se tímto dále dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité práce, tzv. méněpráce v rozsahu přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 1. Hodnota méněprací činí 4 460,62 Kč bez DPH.
4. Veškeré vícepráce a méněpráce jsou podchyceny v Technických listech změn, které specifikují podrobné zdůvodnění a technický popis změny.
5. Smluvní strany proto tímto dodatkem č. 1, s odkazem na čl. IV odst. 4.4 Smlouvy, mění celkovou cenu díla dle Smlouvy tak, jak je stanoveno dále.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



II. Předmět dodatku

1. Článek II. „Předmět plnění“ odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o závazky zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je popsáno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, předmět smlouvy se zužuje o závazky, které jsou popsány v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 1.“

2. Článek IV. „Cena díla a platební podmínky“ odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým, následujícím zněním:

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné provedení díla ve výši 808 238,45 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nejedná se o podstatnou změnu závazku, vícepráce jsou nezbytné z objektivních důvodů, nebylo možné je předvídat při zadávání původní zakázky a jejich provedení je nezbytné pro řádné dokončení díla a jeho bezpečné a funkční užívání. Zhotovitel těchto víceprací je totožný se zhotovitelem původní zakázky, přičemž změna zhotovitele by byla technicky nebo ekonomicky nevhodná, neboť by vedla k závažným obtížím při dokončení stavby (zejména z hlediska záruk, compatibility a návaznosti prací).
2. Ostatní články a odstavce tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změn v platnosti dle uzavřené Smlouvy.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.
4. Tento dodatek bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením uznávaného elektronického podpisu na straně zhotovitele a kvalifikovaného elektronického podpisu na straně objednatele.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Přílohy dodatku č. 1:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

Příloha č. 2 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

Za objednatele

Za zhotovitele

V Pardubicích dne (dle el. podpisu)

V Pardubicích dne (dle el. podpisu)

Digitálně podepsal [redacted]
[redacted]
Datum: 2025.12.12
11:00:55 +01'00'
prof. Ing. Libor Čapek, PhD.
rektor Univerzity Pardubice

Digitálně podepsal [redacted]
[redacted]
Datum: 2025.12.12
12:11:06 +01'00'
[redacted]



Spolufinancováno
Evropskou unií



Příloha č. 1 Vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

64 109,79

DPH základní

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

snižovaná

21,00%

64 109,79

13 463,06

12,00%

Cena s DPH

v

CZK

77 572,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:		0	
Stavba:		0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 109,79	77 572,85
01	Základ pro svislou zdvihací plošinu	13 253,74	16 037,03
02	Úprava okrasné zdi	15 728,72	19 031,75
03	Oprava povrchu prostoru mezi vstupními dveřmi a roštem schodiště	25 597,31	30 972,75
04	Oprava povrchu zadní stěny schodiště	9 530,02	11 531,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:

01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 253,74

DPH základní

13 253,74

21,00%

2 783,29

DPH snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 037,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:

01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 253,74

HSV - Práce a dodávky HSV

13 253,74

1 - Zemní práce

5 953,38

27 - Základy

6 421,30

998 - Přesun hmot

879,06

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní								
Objekt: 01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu								
Místo:								
Datum:								
Zadavatel: 0								
Projektant: 0								
Zhotovitel: 0								
Zpracovatel: 0								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 253,74	
D HSV Práce a dodávky HSV							13 253,74	
D 1 Zemní práce							5 953,38	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,871	1 230,00	1 071,33	CS ÚRS 2025 02
	WV		rozšíření založení		0,871			
	WV		1,41*1,03*0,60		0,871			
	WV		Součet					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,871	302,00	263,04	CS ÚRS 2025 02
	WV		rozšíření založení		0,871			
	WV		1,41*1,03*0,60		0,871			
	WV		Součet					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26,130	22,50	587,93	CS ÚRS 2025 02
	WV		0,871*30 *Přepočtené koeficientem množství		26,130			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,871	386,00	336,21	CS ÚRS 2025 02
	WV		rozšíření založení		0,871			
	WV		1,41*1,03*0,60		0,871			
	WV		Součet					
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,742	2 110,00	3 675,62	CS ÚRS 2025 02
	WV		0,871*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,742			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,871	22,10	19,25	CS ÚRS 2025 02
	WV		rozšíření založení		0,871			
	WV		1,41*1,03*0,60		0,871			
	WV		Součet					
D 27 Základy							6 421,30	
13	K	274321116R00	Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 16/20		0,871	3 800,00	3 309,80	Položka dle SoD
	WV		rozšíření založení		0,871			
	WV		1,41*1,03*0,60		0,871			
	WV		Součet					
14	K	274361221R00	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10216	t	0,049	63 500,00	3 111,50	Položka dle SoD
D 998 Přesun hmot							879,06	
18	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,254	390,00	879,06	Položka dle SoD
	WV		ZB		2,204			
	WV		0,871*2,53		2,204			
	WV		výztuž		0,050			
	WV		0,049*1,02		0,050			
	WV		Součet		2,254			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 02 - Úprava okrasné zdi

KSO:	CG-CZ
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	15 728,72
--------------	-----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	15 728,72	21,00%	3 303,03
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	19 031,75
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 02 - Úprava okrasné zdi

Místo:	Datum:
Zadavatel: 0	Projektant: 0
Zhotovitel:	Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	15 728,72
--------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	6 780,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 090,84
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	1 805,60
998 - Přesun hmot	39,40
S - Přesuny sutí	844,65
PSV - Práce a dodávky PSV	8 948,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	976,44
767 - Konstrukce zámečnické	5 761,20
781 - Dokončovací práce - obklady	2 210,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 728,72	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 780,49	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 090,84	
1	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,320	4 220,00	1 350,40	CS ÚRS 2025 02
	VV		okrasná zeď deska výšky 200 mm		0,320			
	VV		(1,00*1,60)*0,20		0,320			
	VV		Součet					
2	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	1,600	201,00	321,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		srovnání povrchu bourané plochy betonu		1,600			
	VV		1,00*1,60		1,600			
	VV		Součet					
3	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	6,400	91,90	588,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,6*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,400			
4	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,520	1 100,00	572,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		začištění betonového povrchu stěny po vybourání mazaniny					
	VV		(1,00+1,60)*0,20		0,520			
	VV		Součet		0,520			
5	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		vybourání drážka v betonu až k izolaci, která je položena v místech podestý schodiště					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm	m2	1,600	642,00	1 027,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		zarovnání povrchu vodorovné plochy před provedením izolace					
	VV		1,00*1,60		1,600			
	VV		Součet		1,600			
7	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,600	25,30	40,48	CS ÚRS 2025 02
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				1 805,60	
8	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,740	2 440,00	1 805,60	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				39,40	
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,020	1 970,00	39,40	CS ÚRS 2025 02
D		S	Přesuny sutí				844,65	
62	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,740	270,00	199,80	Položka dle SoD
63	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,857	22,00	348,85	Položka dle SoD
	VV		koeficient dle SoD					
	VV		30,00/1,40=21,429					
	VV		0,74*21,429		15,857			
	VV		Součet		15,857			
65	K	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	0,740	400,00	296,00	Položka dle SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 948,23	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				976,44	
35	K	71101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1,970	35,00	68,95	Položka dle SoD
	VV		vodorovná plocha		1,600			
	VV		1,00*1,60		1,600			
	VV		svislá plocha horní část		0,130			
	VV		(1,60+1,00)*0,05		0,130			
	VV		svislá plocha spodní část		0,240			
	VV		1,60*0,15		0,240			
	VV		Součet		1,970			
10	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,600	141,00	225,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		vodorovná plocha		1,600			
	VV		1,00*1,60		1,600			
	VV		Součet		1,600			
11	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spáitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,865	222,00	414,03	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1,865			
12	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,370	162,00	59,94	CS ÚRS 2025

17	K	767428102	Montáž lemování spodního ukončení kovových fasád	m	2,350	287,00	674,45	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,00+1,35		2,350			
	VV		Součet		2,350			
18	M	13814053	ukončení dolní nezateplená fasáda (okapnice, základací profil) lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm	m	2,538	230,00	583,74	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,35+1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		2,538			
19	K	767428104	Montáž lemování svíslého ukončení rohového kovových fasád	m	0,500	190,00	95,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	13814051	ukončení svíslé rohové r. š. 550mm lakovaný Pz plech tl 0,5-0,63mm	m	0,540	289,00	156,06	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,5+1,08 "Přepočtené koeficientem množství"		0,540			
21	K	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m2	1,350	673,00	908,55	CS ÚRS 2025 02
	VV		protiskluzný hliníkový plech na podestě kryjící hydroizolaci, rozměr 1 000x1 350 mm		1,350			
	VV		1,00+1,35		1,350			
	VV		Součet		1,350			
22	M	13611306	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule	t	0,085	33 800,00	2 873,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		rozměr montáže 1 000 x 1 350 mm					
	VV		rozměr plechu v celé tabuli 1 000 x 2 000 mm - hmotnost 42,5 kg/m2					
	VV		1,00+2,00+42,50/1 000		0,085			
	VV		Součet		0,085			
23	K	767590192	Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu (krácení)	m	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zkrácení z rozměru 1 000 x 2 000 na 1 000 x 1 350 mm					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	998767121	Přesun hmotnosti pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,092	3 200,00	294,40	CS ÚRS 2025 02
		D 781	Dokončovací práce - obklady				2 210,59	
25	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,274	8,31	10,59	CS ÚRS 2025 02
	VV		obložení bočních stěn					
	VV		(1,60+1,00)/0,49		1,274			
	VV		Součet		1,274			
51	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,274	52,10	66,38	Položka dle SoD
26	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,274	246,00	313,40	CS ÚRS 2025 02
27	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	2,548	73,90	188,30	CS ÚRS 2025 02
	VV		1,274+2 "Přepočtené koeficientem množství"		2,548			
50	K	781775011R00	Obklad vnější keram. hladký, 300x300, 400x300, tmel	m2	1,274	559,00	712,17	Položka dle SoD
54	M	597617VD	obklad keramický mrazuvzdorný dle výběru investora 300x300	m2	1,401	489,00	685,09	Položka dle SoD
	VV		1,274+1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,401			
28	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,274	104,00	132,50	CS ÚRS 2025 02
29	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	1,274	29,90	38,09	CS ÚRS 2025 02
30	K	998781121	Přesun hmotnosti pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,043	1 490,00	64,07	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 03 - Oprava povrchu prostoru mezi vstupními dveřmi a roštem schodiště

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IC:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	25 597,31
--------------	-----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	25 597,31	21,00%	5 375,44
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 972,75
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 03 - Oprava povrchu prostoru mezi vstupními dveřmi a roštem schodiště

Místo:	Datum:
Zadavatel: 0	Projektant: 0
Zhotovitel:	Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 597,31
--------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	217,86
S - Přesuny suti	217,86
PSV - Práce a dodávky PSV	25 379,45
763 - Konstrukce suché výstavby	1 100,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 019,66
771 - Podlahy z dlaždic	13 259,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt:

03 - Oprava povrchu prostoru mezi vstupními dveřmi a roštem schodiště

Místo: Datum:
Zadavatel: 0 Projektant: 0
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 597,31	
D HSV Práce a dodávky HSV							217,86	
D S Přesuny suti							217,86	
62	K	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,076	270,00	20,52	Položka dle SoD
63	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,629	22,00	35,84	Položka dle SoD
			koeficient dle SoD 30,00/1,40=21,429 0,076*21,429		1,629			
			Součet		1,629			
64	K	9799901111R00	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,076	1 725,00	131,10	Položka dle SoD
65	K	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	0,076	400,00	30,40	Položka dle SoD
D PSV Práce a dodávky PSV							25 379,45	
D 763 Konstrukce suché výstavby							1 100,00	
1	K	763112931	Vyspravení SDK příčky, přesazené stěny pl přes 0,1 do 0,25 m2 deska 1xA 12,5	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02
			rozměr doplnění SDK 2 400 x 100 mm - 2x		2,000			
			2		2,000			
			Součet		2,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							11 019,66	
2	K	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m2	1,737	673,00	1 169,00	CS ÚRS 2025 02
			rozměr roštu 0,73*2,38		1,737			
			Součet		1,737			
3	M	55347038	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1200x1000mm	kus	2,000	2 830,00	5 660,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	767590192	Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu (krácení)	m	3,110	176,00	547,36	CS ÚRS 2025 02
			rozměr roštu 730 x 2 380 mm rozměr nového prvku 1 200 x 1 000 mm krácení 0,73+2,38		3,110			
			Součet		3,110			
5	K	767591801	Demontáž podlah nebo podest z kompozitních pochozích roštů	m2	1,737	249,00	432,51	CS ÚRS 2025 02
			rozměr roštu 0,73*2,38		1,737			
			Součet		1,737			
6	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	21,148	68,60	1 450,78	CS ÚRS 2025 02
			kotvení jakl - délka 6 220 mm 6,22*3,40		21,148			
			Součet		21,148			
7	M	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	t	0,021	32 900,00	690,90	CS ÚRS 2025 02
			21,148*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,021			
8	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	21,148	32,70	691,54	CS ÚRS 2025 02
			demontáž kotvení jakl - délka 6 220 mm 6,22*3,40		21,148			
			Součet		21,148			
9	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,118	3 200,00	377,60	CS ÚRS 2025 02
D 771 Podlahy z dlaždic							13 259,79	
10	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,160	17,30	37,37	CS ÚRS 2025 02
			prostor před vstupem 0,90*2,40		2,160			
			Součet		2,160			
35	K	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	2,160	35,00	75,60	Položka dle SoD
11	K	771121037	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních diamantovým kotoučem	m2	2,160	474,00	1 023,84	CS ÚRS 2025 02
36	K	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	2,160	135,00	291,60	Položka dle SoD
12	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,160	120,00	259,20	CS ÚRS 2025 02
			prostor před vstupem 0,90*2,40		2,160			
			Součet		2,160			
37	K	771575109R00	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,160	690,00	1 490,40	Položka dle SoD
			prostor před vstupem 0,90*2,40		2,160			
			Součet		2,160			
45	M	597816VD	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	2,398	444,00	1 064,71	Položka dle SoD
			2,16*1,11 Přepočtené koeficientem množství		2,398			
40	K	771549792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	2,160	148,00	319,68	Položka dle SoD
41	K	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,160	19,70	42,55	Položka dle SoD
13	K	771.R01	Kotvení lišt u AL dveří	kus	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	RMAT0001	lišta u AL dveří	kus	2,000	3 885,00	7 730,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,160	29,90	64,56	CS ÚRS 2025 02
16	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,074	1 490,00	110,26	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 04 - Oprava povrchu zadní stěny schodiště

KSO:	CC-CZ
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IC:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	9 530,02
--------------	----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	9 530,02	21,00%	2 001,30
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 531,32
------------	-------	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 04 - Oprava povrchu zadní stěny schodiště

Místo:	Datum:
Zadavatel: 0	Projektant: 0
Zhotovitel:	Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	9 530,02
--------------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	8 399,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 262,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370,26
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	1 284,14
998 - Přesun hmot	482,65
PSV - Práce a dodávky PSV	1 130,30
764 - Konstrukce klempířské	779,64
781 - Dokončovací práce - obklady	350,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní
Objekt: 04 - Oprava povrchu zadní stěny schodiště
Místo:
Zadavatel: 0
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 530,02	
D HSV Práce a dodávky HSV							8 399,72	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 262,67	
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	3,630	62,40	226,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50*2,42		3,630			
	VV		Součet		3,630			
2	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	3,630	423,00	1 535,49	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50*2,42		3,630			
	VV		Součet		3,630			
3	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	10,890	117,00	1 274,13	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,63*3 *Přepočtené koeficientem množství		10,890			
4	K	622142001	Skloláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	3,630	286,00	1 038,18	CS ÚRS 2025 02
5	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	3,630	57,40	208,36	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50*2,42		3,630			
	VV		Součet		3,630			
6	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50x2,42=3,63					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							370,26	
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,630	102,00	370,26	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50*2,42		3,630			
	VV		Součet		3,630			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 284,14	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,313	1 010,00	316,13	CS ÚRS 2025 02
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,313	304,00	95,15	CS ÚRS 2025 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,207	13,30	162,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,313*39 *Přepočtené koeficientem množství		12,207			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,313	2 270,00	710,51	CS ÚRS 2025 02
D 998 Přesun hmot							482,65	
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,245	1 970,00	482,65	CS ÚRS 2025 02
D PSV Práce a dodávky PSV							1 130,30	
D 764 Konstrukce klempířské							779,64	
13	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou RŠ 200 mm	m	2,420	312,00	755,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		délka hrany					
	VV		2,42		2,420			
	VV		Součet		2,420			
14	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	4 920,00	24,60	CS ÚRS 2025 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							350,66	
15	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,630	96,60	350,66	CS ÚRS 2025 02
	VV		zadní stěna schodiště					
	VV		1,50*2,42		3,630			
	VV		Součet		3,630			

Příloha č. 2 Méněpráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 460,62

DPH základní

Sazba daně

21,00%

Základ daně

-4 460,62

Výše daně

-936,73

snižovaná

12,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-5 397,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:		0	
Stavba:		0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní	
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-4 460,62	-5 397,35
01	Základ pro svislou zdvihací plošinu	-2 145,15	-2 595,63
02	Úprava okrasné zdi	-2 315,47	-2 801,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:
01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

-2 145,15

DPH základní
snižená

Základ daně
-2 145,15
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-450,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 595,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:
01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

0

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

0
0
0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 145,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 145,15

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

-2 145,15

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní							
Objekt: 01 - Základ pro svislou zdvihací plošinu							
Místo: Datum:							
Zadavatel: 0 Projektant: 0							
Zhotovitel: 0 Zpracovatel: 0							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 145,15
D HSV Práce a dodávky HSV							-2 145,15
D 59 Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch							-2 145,15
19	K	596111111R00	Kladení dlažby zámková 1barv, lože z kam. do 3 cm	m2	-2,700	450,00	-1 215,00 Položka dle SoD
VV množství dle SoD 4,40 m2							
VV nové množství 1,70 m2							
VV 1,70-4,40							
VV Součet							
20	M	59245025	Dlažba zámková mrazuvzdorná. 20x16 5x6 cm písková	m2	-2,700	285,00	-769,50 Položka dle SoD
21	K	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný		-0,459	350,00	-160,65 Položka dle SoD
VV -2,70*0,17							
VV Součet							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:
02 - Úprava okrasné zdi

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 315,47

DPH základní
snižená

Základ daně
-2 315,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-486,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 801,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní

Objekt:
02 - Úprava okrasné zdi

Místo:

Datum:

Zadavatel:
0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 315,47

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 315,47

771 - Podlahy z dlaždic

-2 315,47

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: 0328 UK - Rekonstrukce bočního vstupu pro imobilní							
Objekt: 02 - Úprava okrasné zdi							
Místo: Datum:							
Zadavatel: 0 Projektant: 0							
Zhotovitel: 0 Zpracovatel: 0							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 315,47
D PSV Práce a dodávky PSV							-2 315,47
D 771 Podlahy z dlaždic							-2 315,47
37	K	771575109R00	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-1,000	690,00	-690,00 Položka dle SoD
38	K	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	-2,000	100,00	-200,00 Položka dle SoD
39	K	771577113RS1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil UA, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	-2,000	370,00	-740,00 Položka dle SoD
40	K	771549792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	-1,000	148,00	-148,00 Položka dle SoD
41	K	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-1,000	19,70	-19,70 Položka dle SoD
42	K	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	-1,000	22,30	-22,30 Položka dle SoD
45	M	597816VD	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	-1,100	444,00	-488,40 Položka dle SoD
46	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,010	707,00	-7,07 Položka dle SoD